embasado no Parecer Técnico da Gerência de Medicamentos e Assistência Farmacêutica - 

GEMAF, adjudicando o item em favor da empresa: HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO 

DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 26.921.908/0001-21, item  01 no valor total 

global de R$ 950.288,40 (novecentos e cinqüenta mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta 

centavos), classificada pelo critério de menor preço por item.  

João Pessoa, 27 de Agosto de 2015.  

CHRYSTIANO MADRUGA NAVARRO 

Pregoeiro da CSL